
Hvordan bestille interiørglass fra Oksidé

Først er det fint om du sender forespørsel via e-post, vi trenger da størrelse og ønsket design
eller farge. Samt navn, telefon og adresse. Opplys om det er behov for hull til stikkontakt eller
hull til andre formål og eventuelt antall. Vi sender deretter tilbud.

Ønsker du å bestille må du sende nøyaktig mål oppgitt i millimeter og referere til
tilbudsnummer samt at du må bekrefte at du har lest, forstått og akseptert våre salgs &
leveringsbestemmelser. (er tilgjengelig på nettsiden)

Vi setter deretter bestillingen i produksjon og sender deg en ordrebekreftelse. Ved bestilling
av glass med design sender vi en pdf med utsnitt av motivet for godkjenning.

Vanlig stilte spørsmål:

Selger dere vanlig klart glass?
Ja, men vi anbefaler ikke dette som sprutbeskyttelse til kjøkken da det lett kommer smuss,
støv, møkkete vaskevann og kondens mellom veggen og glasset.

Hvor lang er leveringstiden?
Normalt ca 4 uker, noe lengre i forbindelse med ferieavvikling, jul og påske.

Har dere flere motiv en de som er vist på nettsiden?
Nei, men vi kan endre de motivene som vi allerede har eller du kan gjerne designe noe selv
eller sende fotografier du liker. Dersom du sender bilde er det viktig at oppløsningen er bra,
da vi normalt forstørrer bildet mange ganger. Vi benytter Mafos Grafisk design 
(www.mafos.no) og 4 ROM Interiørdesign til å hjelpe oss med utviklingen av vår kolleksjon, 
de kan hjelpe deg med dette. Du vil da få ett helt unikt motiv i glasset, designet av noen av 
Norges beste på interiørdesign.
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Kan Oksidé glass monteres på gamle fliser, eller må vi hugge ned flisene?
Glassene kan monteres på de gamle flisene. Man kan ikke se gjennom glasset, så veggen bak
behøver ikke være pusset og malt så lenge den er ganske plan.

Hvordan festes glassene?
Glassene limes direkte på veggen med Superfix. Vi setter glasset på klosser i plast eller tre
som er ca. 4mm høye for å få litt klaring fra benkeplaten. Dagen etter fjernes klossene og det
fuges med silikon. Det viktigste er å ta nøyaktige mål og at du har ca. 4mm klaring rundt hele
glasset. Vær oppmerksom på at de fleste overskap er noe skjevt montert.

Kan dere lage glass i alle farger?
Ja, bortsett fra effektfarger. Vi trenger en farge referanse fra NCS index eller Pantone.

Kan glassene eksplodere?
Nei, glassene eksploderer ikke, men de kan granulere. Vi benytter bare herdet glass, herdet
glass er klassifisert som sikkerhetsglass. Dersom man får hull i glassoverflaten vil glasset
granulere og det vil bli mange små biter, akkurat som når sideruten på en bil blir kunst. Disse
små glassbitene utgjør en svært liten fare for kuttskader i forhold til vanlig glass som ofte har
skarpe og store bruddkanter.

Herdet glass tåler 4-5 ganger mer slag og støt enn vanlig glass samtidig som det er svært
varmebestandig. Vanlig glass kan sprekke ved temperaturendringer på mer en 35 grader, og er
derfor ikke spesielt godt egnet til å benytte bak en koketopp. Vanlig glass kan også sprekke
dersom man setter en vannkoker nær glasset.

Hvordan vasker vi glasset?
Rengjøring er svært enkelt og effektivt. Her kan man så og si benytte hva man har i skapet,
men blå JIF fungerer helt utmerket. Spray på og tørk av, enten med klut eller svaber. Prøv å
unngå å benytte såpe med slipemiddel i.

Ønsker man ekstra glans kan man benytte litt glansemiddel til oppvaskmaskinen, blande med
varmt vann, spraye på glasset og tørke av.
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